MINAS- CISLAGOS E ALFALAGOS LTDA PARA FUTURAS 

E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E 

SUPLEMENTOS ALIMENTARES, COM BASE NO MAIOR 

PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O BANCO DE 

PREÇOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE 

MINAS GERAIS – TCE/MG 

VALOR ESTIMADO 

R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais) 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 

Ficha: 328  
Fonte: 1.500 recurso proprio 
            1.621 recurso estadual 
            1.600 recurso federal 

Dotação orçamentaria:  
02.11.04.10.305.0245.2096.3.3.90.30.00 

DECLARAÇÃO 

DECLARO, na qualidade de ordenador de despesas, tendo em